



## Jylov Holding ApS

Baslund 137  
6600 Vejen  
CVR-nr. 39145669

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.04.2020

---

**Henrik Bundgaard Deleuran Jylov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jylov Holding ApS

Baslund 137

6600 Vejen

CVR-nr.: 39145669

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Henrik Bundgaard Deleuran Jylov, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i OTV Plast A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 37 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomheden agerer på et marked der ikke forventes at blive væsentligt påvirket af udbruddet af COVID-19.

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(38.051)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		75.000	150.000
Andre finansielle omkostninger	1	(27.921)	(31.548)
<b>Årets resultat</b>		<b>37.079</b>	<b>80.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		40.000	75.000
Overført resultat		(2.921)	5.401
<b>Resultatdisponering</b>		<b>37.079</b>	<b>80.401</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	1.500.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.480	5.401
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000	75.000
<b>Egenkapital</b>		<b>92.480</b>	<b>130.401</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		585.017	488.374
Anden gæld		776.179	851.179
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.361.196</b>	<b>1.339.553</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		36.324	20.046
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.324</b>	<b>30.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.407.520</b>	<b>1.369.599</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.401	75.000	130.401
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(75.000)	(75.000)
Årets resultat	0	(2.921)	40.000	37.079
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.480</b>	<b>40.000</b>	<b>92.480</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	27.921	31.548
	<b>27.921</b>	<b>31.548</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	585.017
Anden gæld	776.179
	<b>1.361.196</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Langfristet anden gæld er sikret ved pant i andre værdipapirer og kapitalandele.
